
PIP®

FFP3 Jednorázový respirátor proti škodlivému
prachu s výdechovým ventilem - 5 ks

Respirátorové masky FFP3 třídy ochrany nabízejí maximální
ochranu před znečištěním dýchacího vzduchu
Nízkoprofilový výdechový ventil snižuje hromadění tepla v blízkosti
obličeje a zvyšuje pohodlí
Nastavitelný kovový nosní pás pro správné usazení
Nosní polštářek s uzavřenými buňkami, který konturuje obličej,
zlepšuje pohodlí a padnutí na ruku
Dvojité elastické popruhy hlavy bez latexu pomáhají udržet
respirátor ve správné poloze na obličeji
Jednorázové a bezúdržbové

Technická data

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 270-PM012-EN

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-07-06


